
UCHWAŁA NR XXX/268/2014
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie nadania nadania  nazwy placu w miejscowości  Przodkowo, gm.  Przodkowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę: 

1. „Plac Jana Pawła II” dla nieruchomości położonej w Przodkowie, obr. Przodkowo, gm. Przodkowo na  
części działki o numerze ewidencyjnym  gruntu 265 

§ 2. Obszar placu wymienionego w § 1 wyznaczony jest na mapie ewidencyjnej stanowiącej załącznik  Nr 1 do 
niniejszej   uchwały 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Przodkowo

Ireneusz Drążkowski

Id: 66E37636-89E9-4FA5-B66C-E6D0EC6DF52C. Podpisany Strona 1



Id: 66E37636-89E9-4FA5-B66C-E6D0EC6DF52C. Podpisany Strona 1




